Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №17»

ПРИКАЗ

от 17 сентября 2018                                                                                   № 174/01-11
г. Череповец
Об утверждении составов оргкомитета,
предметно - методической комиссии,
жюри, конфликтной комиссии школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников

В целях организационного обеспечения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, осуществления качественной, своевременной оценки работ
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить состав организационного комитета школьного этапа в следующем составе:
	Абрамова Ирина Алексеевна, заместитель директора, председатель оргкомитета;
	Прохорова Любовь Ивановна, заместитель директора, сопредседатель;
Краснопольская Людмила Александровна, учитель иностранного языка, секретарь;
Коняхина Алла Игоревна, учитель русского языка и литературы;
	Поклад Наталия Владимировна, учитель изобразительного искусства;
2.  Утвердить состав жюри для проверки работ участников олимпиады:
По иностранным языкам:
	Краснопольская Людмила Александровна, председатель жюри;
члены жюри:
	Андреева Наталья Анатольевна;
Гусева Ольга Александровна;
Королева Дарья Владимировна;
Крыкова Татьяна Дмитриевна;
Михайлова Елена Николаевна;
           Нивина Екатерина Николаевна;
	Хрусталева Анастасия Евгеньевна;
           Ямковенко Елена Евгеньевна;
По русскому языку и литературе:
	Коняхина Алла Игоревна, председатель жюри,
члены жюри:
Никитина Юлия Анатольевна;
Парамонова Татьяна Борисовна;
Свиркова Людмила Сергеевна;
Сосина Ирина Викторовна;
Удалова Татьяна Львовна;

По математике, физике, информатике, астрономии:
	Федорова Елена Николаевна, председатель жюри;
члены жюри:
Белкина Галина Васильевна;
Богдановская Татьяна Валерьевна;
Зверева Светлана Владимировна;
Киселева Марина Вячеславовна;
Кокуева Светлана Владимировна;
Непушкина Анна Владиславовна;
Прохорова Светлана Николаевна;
	Ронжина Ира Александровна;
По физической культуре:
	Сытник Сергей Иванович, председатель;
члены жюри:
	Скородумова Анелия Витальевна;
	Шленникова Яна Павловна.
По обществоведческим дисциплинам:
	Жаворонкова Светлана Юрьевна, председатель жюри;
члены жюри:
	Белов Валерий Александрович;
           Микшина Дарья Тимофеевна;
	Шалашов Евгений Васильевич;
По естественно - научным дисциплинам:
	Волина Марина Ивановна, председатель жюри;
члены жюри:
	Горбунова Лариса Николаевна;
Заступова Виктория Дмитриевна;
	Цветкова Юлия Николаевна.
По искусству (МХК), технологии, основам безопасности жизнедеятельности:
	Поклад Наталья Владимировна, председатель жюри;
члены жюри:
	Орленко Борис Владимирович;
	Серова Елена Александровна;
	Румянцева Ирина Ивановна.
	3.  Утвердить состав конфликтной комиссии:
	Шерстобитова Елена Евгеньевна, заместитель директора, председатель комиссии;
	Андреева Наталья Анатольевна, учитель иностранного языка;
	Челышкова Елена Валерьевна, учитель технологии.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Pomxuna Mpa AnciccannpoBHa;
Tlo puzmueckoit KyIbType:
Coitauk Cepreii [1nanoBid, npe/iceaTens;
YIeHBI JKIOPH:
CkopoaymoBa Aticiiits BuraibesHa;
IIlnennnkopa Sua lasnosna.
Tlo 0GLIECTBOBEAYECKHM /HCIIHTITHHAM:
JKasoponkosa Cuciana IOpbeBHa, NpecenaTeNb KIOPH;
YJICHBI JKIOPH:
Besnos Banepuii A\/1ckcanpoBud;
Muxkumna Japs: | invodeesna;
Ilanamos Esrennii BacuibeBuy;
OBozioBa AneHa A/IeKCaHIPOBHA.
TTo €CTECTBEHHO - HAYH LAl IHCLHIIHHAM:
Bosmza Mapusa | nanoBua, npezceaarens KIOpH;
YJICHBI JKIOPH:
Topbynosa Jlapuci: Hitkonaesna;
3actynosa Buktopiis JIMuTpHeBHa;
IBetkosa IOmns | ikonaesHa.
Tlo uckycety (MXK), Texi1010r1#, OCHOBaM 6€30M1aCHOCTH JKH3HEIEATEbHOCTH:

Toksaa Haraibsi [1:10/1MIHPOBHA, IPeICeIaTe b KIOPH;
YJICHBI XKIOPH:
Opiterko bopuc [3ia/1MupoBuY;
Ceposa Enena AuiciccanipoBHa;
Pymsnuesa Mpuiia sanosua.
3. YTBepaHTh COCIdB KOHIHKTHOH KOMHCCHH:
Illepcrobutosa F/1-1a EBrenbeBHa, 3aMeCTHTEb IMPEKTOPA, MPEACEaTelb KOMHCCHH;

Amnzpeesa Harasin: AnatonseBHa, yuuTeIb HHOCTPAHHOTO S3bIKA;
Yensiukosa Encii BajepbeBHa, y4HTEb TEXHOOTHH.

T.A.AxceHopa

’{ / 10.A. Kucenena

77
7777 10.H.1setkoBa

Ly (/~ E.A.Ceposa
( JLJ. TIpoxoposa < -7 E.B.Yensimkosa
/.74 W.B. Cocuna  A.B.Henmymxuna
vdfqlzj C.10. JKaBopoukosa /fV? g.g.ﬁeuoposa
1.1, PymsinuieBa / C.H.Ilpoxoposa
.E. SIMKOBEHKO : %'//" JL.A.KpacHomonbckast
10.A. HukutHHa \%.M.Kouxxuua
C.H. CortHHK M.J. Bonuna
 A.B. Croponymosa %H.H. TopGyHosa
L1111 nenrnKoBa <#=7. H.B.Ilokman
_B. llanamos %\})fv E.H. Husuna
¢ A.A. OBonoBa P.H./lanunosa
M{aL C.B.Kokyesa C.B.3Bepesa
;/c¢ I"J1.Y nanosa \ Ao B.Opnenko
JLUT Mukimsa 7 .B.Kucenesa
I".B.benkuna .A.benos

\;f“(f B./1.3actynosa